glltig ab 04.05.2015

Bus 980 Rosengarten Bahnhof - Seefichten
Montag-Freitag

Haltestellen (Auswahl)
Rosengarten Bahnhof ab | | | 07:02| 07:42 ]| 08:22 | 09:22 | 10:42 | 11:42 | 14:02 | 14:42 | 16:22| 17:02 | 18:45| 19:45| 20:45 |
Meurerstr | | | 07:07 | 07:47 | 08:27 | 09:27 | 10:47 | 11:47 | 14.07 | 14:47 | 16:27| 17:07 | 18:50 | 19:50| 20:50| 21:50
Messegeldnde 04:20 | | 07:10 | 07:50 | 08:30 | 09:30| 10:50| 11:50| 14:10| 14:50| 16:30| 17:10| 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53| 4+
Klingetal 04:24 | | 07:14| 07:54 | 08:34 | 09:34 | 10:54 | 11:54 | 14:14 ]| 14:54 | 16:34| 17:14| 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 GCJ
Simonsmihle 04:26 | | 07:16| 07:56 | 08:36 | 09:36 | 10:56 | 11:56 | 14:16 | 14:56 | 16:36| 17:16| 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 -5
Botanischer Garten 04:27 | | 07:17| 07:57] 08:37 09:37| 10:57 | 11:57 | 14:17 | 14:57 | 16:37| 17:17 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 (D)
Stralsunder Str 04:29 ] 04:39 | 07:19| 07:59] 08:39| 09:39| 10:59| 11:59| 14:19] 14:59| 16:39| 17:19| 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 <
Hamburger Str 04:30| 04:40 | 07:20| 08:00 | 08:40| 09:40| 11:00| 12:00 | 14:20] 15:00 | 16:40] 17:20| 19:03 ] 20:03 | 21:03 | 22:03 GCJ
Lennéstr 04:32| 04:42 | 07:22| 08:02 | 08:42 | 09:42 | 11:02 | 12:02 | 14:22 | 15:02 | 16:42 | 17:22| 19:05| 20:05| 21:05| 22:05| =
Beckmannstr 04:34| 04:44 | 07:24| 08:04 | 08:44 | 09:44 | 11:04 | 12:04 | 14:24 ] 15:04 | 16:44 | 17:24| 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 3
WohnBau Sophienstr 04:35| 04:45 | 07:25| 08:05]| 08:45 09:45| 11:05] 12:05 | 14:25] 15:05 | 16:45] 17:25| 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 a
Topfmarkt/Konzerthalle 04:37| 04:47 | 07:27 | 08:07 | 08:47 | 09:47 | 11:07 | 12:07 | 14:27 | 15:07 | 16:47 | 17:27| 19:10 20:10| 21:10| 22:10| =X
An der alten Universitat 04:38 | 04:48 | 07:28 | 08:08 | 08:48 | 09:48 | 11:08 | 12:08 | 14:28 | 15:08 | 16:48 | 17:28 | 19:11] 20:11 | 21:11| 22:11 2
Brunnenplatz 04:40| 04:50 | 07:30| 08:10 | 08:50| 09:50| 11:10| 12:10{ 14:30] 15:10| 16:50] 17:30| 19:13 ] 20:13 | 21:13| 22:13 =
Zentrum 04:42 | 04:52 | 07:32| 08:12 | 08:52 | 09:52 | 11:12| 12:12 | 14:32 ] 15:12 | 16:52 | 17:32 | 19:15] 20:15| 21:15| 22:15 g
Bahnhof an | 04:45] 04:55 | 07:35| 08:15] 08:55 09:55| 11:15] 12:15| 14:35] 15:15| 16:55| 17:35| 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:17 g
Bahnhof ab | 04:57| 06:37 | 07:37 | 08:17 | 08:57 | 09:57 | 11:17 | 12:17 | 14:37 | 15:17 | 16:57 | 17:37 | 19:19| 20:19 | 21:19| 22:19 §
Dresdener Platz | 04:59 | 06:49| 07:39| 08:19 | 08:59 1 09:59 | 11:19] 12:19| 14:39| 15:19| 16:59| 17:39] 19:21| 20:21 | 21:21 | 22:21 | N
Puschkinstr/IHK | 05:01| 06:41| 07:41| 08:21| 09:01 | 10:01 | 11:21 ] 12:21 | 14:41 | 15:21| 17:01| 17:41 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 Q
Potsdamer Str | 05:02 | 06:42 | 07:42| 08:22 | 09:02 | 10:02 | 11:22 | 12:22 | 14:42 | 15:22 | 17:02 | 17:42| 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 %
Baumschulenweg | 05:05| 06:45| 07:45| 08:25| 09:05 | 10:05 | 11:25] 12:25| 14:45] 15:25| 17:05| 17:45| 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 c
Ziolkowskiallee | 05:07 | 06:47 | 07:47 | 08:27 | 09:07 | 10:07 | 11:27 | 12:27 | 14:47 | 15:27 | 17:07 | 17:47 | 19:29 | 20:29 | 21:29| 22:29 [}
Kopernikusstr | | | | | | | | | | | | | | | 21:36 | 22:36 -E
Nuhnenstr | 05:08 | 06:48 | 07:48 | 08:28 | 09:08 | 10:08 | 11:28 | 12:28 | 14:48 | 15:28 | 17:08 | 17:49] 19:30| 20:30 | | v
Messering | | | |o07:50( 08:30| 09:10| 10:10| 11:30] 12:30| 14:50| 15:30 | 17:10| | | | | | i
Friedrich-Ebert-Str | 05:10| 06:50 | 07:52 | 08:32| 09:12| 10:12 | 11:31] 12:31| 14:51] 15:31| 17:11 ) 17:51 | 19:33 | 20:33 | | L
Am Messegelande | 05:11| 06:51| 07:53 | 08:33 | 09:13 | 10:13 | 11:33 | 12:33 | 14:53 | 15:33| 17:13 | 17:51| 19:34 | 20:34 | |
Seefichten an | 05:17| 06:57 | 07:59| 08:39| 09:19| 10:19 11:39| 12:39| 14:59| 15:39| 17:19] 17:57 | | | |

| Keine Bedienung der Haltestelle

Auch wenn nicht jede Haltestelle dargestellt ist, es werden alle Zwischenhaltestellen bedient!




glltig ab 04.05.2015

Bus 980

Seefichten - Rosengarten Bahnhof

Montag-Freitag

Haltestellen (Auswahl) H

Seefichten ab | 06:04 | 06:44 | 07:24 | 08:21] 09:01 | 09:41 | 10:41 | 13:01 | 13:41| 15:21| 16:01| 17:42 | 18:32 | | |

Am Messegeldnde | 06:08 | 06:48 | 07:28 | 08:26 | 09:06 | 09:46 | 10:46 | 13:06 | 13:46 | 15:26 | 16:06 | 17:47 | 18:37 | 19:54 | 20:56 | .
Friedrich-Ebert-Str | 06:09 | 06:49 | 07:29 | 08:27 | 09:07 | 09:46 | 10:47 | 13:07 | 13:47 | 15:27 | 16:07 | 17:48 | 18:38 | 19:55 | 20:57 | 'E
Messering | | | | | 08:29 | 09:09 | 09:48 | 10:49 | 13:09 | 13:49 | 15:29 | 16:09 | 17:40| 18:40| 19:57 | | o
Nuhnenstr | 06:11 | 06:51 | 07:31] 08:31) 09:11| 09:51 | 10:51 | 13:11| 13:51 ] 15:31| 16:11| 17:52 | 18:42 | 19:59 | 20:59 | 8
Kopernikusstr 04:32 | 06:49 | | | | | | | | | | | | | | 21:59| o
Ziolkowskiallee 04:34 | 06:13 | 06:51 | 06:53 | 07:33 | 08:33 | 09:13 | 09:53 | 10:53 | 13:13 | 13:53 | 15:33 | 16:13 | 17:54 | 18:44 | 20:01 | 21:01 | 22:01| ¢
Baumschulenweg 04:36 | 06:15 | 06:53 | 06:55 | 07:35 | 08:35 | 09:15 | 09:55 | 10:55 | 13:15 | 13:55 | 15:35 | 16:15 | 17:56 | 18:46 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | L
Potsdamer Str 04:40 | 06:19 | 06:57 | 06:59 | 07:39 | 08:39 | 09:19 | 09:59 | 10:59 | 13:19 | 13:59 | 15:39 | 16:19 | 18:00 | 18:50 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | @
Puschkinstr/IHK 04:41 | 06:20 | 06:58 | 07:00 | 07:40 | 08:40 | 09:20 | 10:00 | 11:00 | 13:20 | 14:00 | 15:40 | 16:20 | 18:01 | 18:51 | 20:08 | 21:08 [ 22:08|
Dresdener Platz 04:43 | 06:22 | 07:00 | 07:02 | 07:42 | 08:42 | 09:22 | 10:02 | 11:02 | 13:22 | 14:02 | 15:42 | 16:22 | 18:03 | 18:53 | 20:10 | 21:10| 22:10 3
Bahnhof an | 04:45 | 06:24 | 07:02 | 07:04 | 07:44 | 08:44 | 09:24 | 10:04 | 11:04 | 13:24 | 14:04 | 15:44 | 16:24 | 18:05 | 18:55 | 20:12 | 21:12 | 22:12| ©
Bahnhof ab | 04:46 | 06:27 | 07:02 | 07:07 | 07:47 | 08:47 | 09:27 | 10:07 | 11:07 | 13:27 | 14:07 | 15:47 | 16:27 | 18:07 | 18:57 | 20:15 | 21:15| 22:15 'E
Zentrum 04:49 | 06:30| 07:05| 07:10 | 07:50 | 08:50 | 09:30 | 10:10| 11:10] 13:30| 14:10| 15:50( 16:30| 18:10| 19:00| 20:18 | 21:18 | 22:18| @
Brunnenplatz 04:50 | 06:31| 07:06 | 07:11 | 07:51 | 08:51 | 09:31 | 10:11 | 11:11| 13:31| 14:11| 15:51 | 16:31| 18:11] 19:01| 20:19 | 21:19| 22:19 6
An der Alten Universitat 04:52 | 06:33 [ 07:08 | 07:13 | 07:53 | 08:53 | 09:33 | 10:13 | 11:13 | 13:33 | 14:13 | 15:53 | 16:33 | 18:13| 19:03 | 20:21| 21:21| 22:21| »©
Bruno-Peters-Berg 04:53 | 06:35 | 07:10| 07:15 | 07:55 | 08:55 | 09:35 | 10:15 | 11:15 | 13:35| 14:15 | 15:55 | 16:35 | 18:15 [ 19:05 | 20:23 | 21:23| 22:23| =
Beckmannstr 04:53 | 06:35 | 07:10 | 07:15 | 07:55 | 08:55 | 09:35 | 10:15 | 11:15 | 13:35 | 14:15 | 15:55 | 16:35 | 18:15 | 19:05 | 20:23 | 21:23 | 22:23 ™
Lennéstr 04:55 | 06:38 | 07:12 | 07:17 | 07:57 | 08:57 | 09:37 | 10:17 | 11:17 | 13:37 | 14:17 | 15:57 | 16:37 | 18:17 | 19:07 | 20:25 | 21:25 | 22:25 §
Hamburger Str 04:59 | 06:39 | 07:19| 07:59 | 08:59 | 09:39 | 10:19 | 11:19 | 13:39 | 14:19 | 15:59 | 16:39 | 18:19| 19:09 | 20:27 | 21:27 | 22:27| ©
Kieler Str 05:01 | 06:41 | 07:21( 08:01 | 09:01 | 09:41| 10:21 | 11:21 | 13:41| 14:21| 16:01 | 16:41 | 18:21 | 19:11 | 20:29 | 21:29| 22:29 GC)
Botanischer Garten 05:02 | 06:42 | 07:22 | 08:02 | 09:02 | 09:42 | 10:22 | 11:22 | 13:42| 14:22 ]| 16:02 | 16:42 | 18:22 | 19:12| 20:30| 21:30| 22:30| ©
Simonsmuihle 05:03 | 06:43 | 07:23 | 08:03 | 09:03 | 09:43 | 10:23 | 11:23 | 13:43 | 14:23 | 16:03 | 16:43 | 18:23 | 19:13 | 20:31 | 21:31| 22:31 QL_,
Klingetal 05:05 | 06:45 | 07:25 | 08:05 | 09:05 | 09:45 | 10:25 | 11:25 | 13:45 | 14:25| 16:05 | 16:45 | 18:25 | 19:15 | 20:33 | 21:33 | 22:33 =
Messegelande 05:10 | 06:49 | 07:29 | 08:09 | 09:09 | 09:49 | 10:29 | 11:29 | 13:49| 14:29] 16:09 | 16:49 | 18:29 | 19:19 | 20:37 | 21:37 | 22:37| W
Meurerstr 05:12 | 06:51 | 07:31( 08:11] 09:11] 09:51| 10:31| 11:31 | 13:51| 14:31| 16:11| 16:51 | 18:32 | 19:22 | 20:39| 21:39| 22:39 L
Rosengarten Bahnhof an | 05:17 | 06:56 | 07:36 | 08:16 | 09:16 | 09:56 | 10:36 | 11:36 | 13:56 | 14:36 | 16:16 | 16:56 | 18:37 | 19:27 | 20:44 | |

H 7:13 Uhr ab Hansastr als Linie 988 weiter nach Bool3en Schule

| Keine Bedienung der Haltestelle

Auch wenn nicht jede Haltestelle dargestellt ist, es werden alle Zwischenhaltestellen bedient!




